
令和３年 10 月 11 日 

 

行政連絡員 各位 

 

稲城市長 髙橋 勝浩 

（公印省略） 

 

令和３年度第 4回 行政連絡員調整会議の資料について 

 

 平素より当市行政にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、先にご案内させていただきましたとおり、10 月 14 日に開催を予定していた、令和３年

度第 4回行政連絡員調整会議につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大に伴う影響で

イベント等が中止となっていることなどにより、協議案件が無いことから、皆様が参集しての開

催は行わず、報告案件の資料を皆様にお送りし、ご意見・ご質問をいただく形とさせていただ

きます。 

 なお、報告案件に関わらず、本市の行政運営についてのご意見・ご質問や、担当地区から

のご要望等がございましたら、同封の質疑書に記入の上、郵送または FAX にてご送付いただ

くか、下記メールアドレスにてご連絡ください。ご意見・ご質問等につきましては、総務契約課

にて集約し、全行政連絡員宛てに回答の内容を送付させていただきます。 

 引き続き、関係機関と連携し、対策を講じてまいりますので、何卒、ご理解・ご協力のほど、よ

ろしくお願い申し上げます。 

  

＜送付資料＞ 

・【報告案件】新型コロナウイルス感染症に係る市の対応について 

・質疑書 

・返信用封筒（切手不要） ※郵送の際、ご活用ください。 

 

                                   〒206-8601 稲城市東長沼 2111 番地 

稲城市 総務部総務契約課総務係 斎藤・山口 

TEL  042-378-2111 内線 512 

E-mail soumu@city.inagi.lg.jp 

FAX  042-377-4781 

mailto:soumu@city.inagi.lg.jp

